
COMUNE DI ROCCASCALEGNA(CH)

www.comunediroccascalegua.it
Via Roma, 12 C.A.P. 66040 tei. 087298711 1 fax 0872/987547 C.F. 81001800697 P.I. 00283210698

e-mail proloco I kxaicomuned i roccascalcgna.it "^^^^"™™~~pl

IL SEGRETARIO COMUNALE

PREMESSO:

- che presso questo Ente prestano attività n. 3 Lavoratori titolari di trattamento previdenziale di mobilità
(LSU) assegnati dal Centro per l'Impiego di Lanciano, addetti ai servizi esterni;

- che detti lavoratori osservano il seguente orario di servizio:

- da Lunedì al Sabato dalle ore 8,00 alle ore 14,00;

VISTO il proprio atto 17.01.2013 n. 231 con il quale l'orario di servizio dei dipendenti comunali che
prestano attività presso la sede (con esclusione degli operai e degli agenti di polizia municipale), dall'I 1
febbraio 2013 è stato modificato come segue:

Lunedì, Mercoledì e Venerdì: dalle ore 8,00 alle ore 14,00;

- Martedì e Giovedì: dalle ore 8,00 alle ore 14,00 e dalle ore 15,00 alle ore 18,00;

CONSIDERATO che, al fine di assicurare un più efficiente svolgimento dei servizi esterni ed un
maggiore coordinamento con il Responsabile dell'Area Tecnica, è opportuno modificare l'orario di
servizio dei LSU, limitatamente al periodo dal 01 maggio al 31 ottobre, come segue:

Lunedì, Mercoledì e Venerdì: dalle ore 7,00 alle ore 13,00;

- Martedì e Giovedì: dalle ore 7,00 alle ore 13,00 e dalle ore 13,30 alle ore 16,30;

SENTITI il Sindaco e i Responsabili di Area;

ACQUISITA la disponibilità dei Lavoratori titolari di trattamento previdenziale di mobilità assegnati a
questo Ente;

VISTO l'art. 10 del Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi, approvato con delibera di G.C.
n. 7 del 15-02-2011;

VISTO il D.Lgs n. 267/2000;

VISTI gli artt. 7 e 8 Acc. 31.03.1999;

DISPONE

6) con decorrenza dal 1 maggio 2013, e nel periodo dal 01 maggio e sino al 31 ottobre di ogni anno,
i Lavoratori titolari di trattamento previdenziale di mobilità assegnati a questo Ente dal Centro
per l'Impiego di Lanciano, osserveranno il seguente orario di lavoro:

- Lunedì, Mercoledì e Venerdì: dalle ore 7,00 alle ore 13,00;

- Martedì e Giovedì: dalle ore 7,00 ore 13,00 e dalle ore 13,30 alle ore 16,30;

7) nei rimanenti periodi dell'anno, e cioè dal 1 novembre al 30 aprile, resta confermato il seguente
orario di servizio: dal Lunedì al Sabato dalle ore 8,00 alle ore 14,00;

8) manda il presente provvedimento per l'esecuzione ai Responsabili di servizio competenti, che
avranno cura di informare il personale interessato;



9) manda il presente provvedimento alle Organizzazioni sindacali (C.G.I.L -FP, C.I.S.L - FPL;
F.P.L. -- U.I.L.; DICCAP-SULPM; Coordinamento Sindacale Autonomo) affinchè, ove ne
abbiano interesse, possano attivare le procedure di concertazione, ai sensi dell'art. 8 Acc.
01.04.1999;

10) dispone la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio comunale e sul sito web
comunale per quindici giorni consecutivi.

Roccascalegna, li 30-04-2013

II Segretario Comunale

Avv. LaàravCaccetta


